
A INFORMAÇÃO OFICIAL E LEGAL DOS ATOS MUNICIPAIS DO PIAUÍ 
www.diariooficialdasprefeituras.org

ANO II - EDIÇÃO 143 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 10 DE JANEIRO DE 20222
E
X

P
E
D

IE
N

T
E LUZINALDO SOARES 

Diretor Geral

FRANCISCO FERREIRA 
Departamento de Publicações Legais

JANAÍNA SENA 
Editoria Executiva

Jornalista DRT 0378/2011

EDITORA DE JORNAIS E 
PUBLICAÇÕES DIARIA LTDA 

 
R BURITI DOS LOPES, 2040 - SALA 01 - Monte Castelo 

CEP: 64.017-420 - Teresina - PI
diariooficialdasprefeituras@diariooficialdasprefeituras.org

Telefone: 86 2107-3019 
                   9 8165-2020

PREÇO DE LINHA:

R$ 3,50 - p/linha c/70 caracteres, ou espaço 
correspondente

ASSINATURA SEMESTRAL DIÁRIO OFICIAL 
DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

Sem remessa postal R$: 450,00
Com remessa postal R$: 455,00

ASSINATURA ANUAL DIÁRIO OFICIAL 
DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

Sem remessa postal R$: 905,00
Com remessa postal R$: 890,00

PREÇO DO DIÁRIO OFICIAL DAS 
PREFEITURAS PIAUIENSES

Número Avulso até 30 dias 	                 R$: 4,32
Exemplar superior a 30 dias (busca): R$: 8,71

Exemplar superior a 30 dias 
(busca) xeroz e autent p/fl.                    R$: 17,10

TABELA DE PREÇOS

                             ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAES LANDIM 

RUA PIAUÍ, 230, Centro. –Paes Landim, Estado do Piauí                                                                                                          
CEP: 64.710-000            CNPJ: 06.553.663/0001-10 

 
 
 
PORTARIA  Nº 001, de 03 de janeiro de 2022. 

 
Dispõe sobre a Designação da Comissão 
Permanente de Licitação da Prefeitura 
Municipal de PAES LANDIM-PI e dá outras 
providências. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PAES LANDIM, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas 
atribuições legais, em conformidade com as disposições constitucionais e a Lei Orgânica 
do Município, 
 
RESOLVE: 

 

 
Art. 1º - Designar os servidores, abaixo relacionados, para compor a Comissão 

Permanente de Licitação, com funções previstas na Lei 8.666/93, no período de 04 de 
janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022, sem prejuízos de suas atribuições, na forma 
que se segue: 

 
I – Presidente: JAIR SOARES LIMA – CPF nº 005.218.133-28;  
II – Secretário: CLÁUDIO MORAIS DOS SANTOS – CPF n° 653.415.543-53;  
III – Membro: VITOR BORGES SILVA – CPF n° 080.719.063-28. 
IV – Suplente:  MICAELLA MORAIS SANTANA – CPF nº 066.951.803-42. 
 

 
Art. 2º - Delegar poder aos servidores designados, exclusivamente, para o 

exercício das funções inerentes a procedimentos licitatórios de interesse da Prefeitura 
Municipal de PAES LANDIM-PI, especialmente, para elaboração de procedimentos 
licitatórios, abertura e condução de sessões públicas, decisões e finalmente realização de 
todo e qualquer ato necessário à formulação do processo licitatório, para o fiel 
cumprimento das funções inseridas na Lei Federal Lei 8.666/93.  

 
Art. 3º - Estabelecer por esta Portaria que é responsabilidade de todos os 

designados, conforme constante nesta, a publicação do aviso de abertura das licitações, 
da organização processual e a devida instrução dos processos licitatórios. 

 
Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  
 

 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 
PAES LANDIM-PI, 03 de janeiro de 2022. 

 
 

Thalles Moura Fé Marques 
Prefeito de PAES LANDIM-PI 

 

ID: 7F69B609DF944


